АДМИНИСТРАЦИЯ
                 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.12.2023 г.                                                                                                  №   114

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Бережновского  сельского
поселения от 19.02.2015 г.  № 29 «О представлении лицами, поступающими на работу, на
должность  руководителя муниципального учреждения Бережновского сельского  поселения,
а также руководителями муниципальных учреждений Бережновского сельского  поселения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

    В целях приведения нормативно-правовых актов Бережновского сельского поселения в
соответствие с действующим законодательством, администрация Бережновского сельского
поселения ,
п о с т а н о в л я е т  :

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Бережновского  сельского
поселения от 19.02.2015 г.  № 29 «О представлении лицами, поступающими на работу, на
должность  руководителя муниципального учреждения Бережновского сельского  поселения,
а также руководителями муниципальных учреждений Бережновского сельского  поселения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                                Е.В. Питушкин